DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS DA
INTERVENÇÃO NO RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA (RP): UM OLHAR PARA A
PRODUÇÃO TEXTUAL NO CONTEXTO DE ENSINO REMOTO de autoria de MATHEUS
SILVA BARRETO, RITA DE CASSIA RIBEIRO DE SOUZA, ANA CLAUDIA SOARES
PINTO, TATIANA FERNANES SANT´ANA, TATIANA FERNANES SANT´ANA, foi publicado
nos Anais VIII ENID & VI ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76484

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76484